

ПРИВРЕДНО ДРУШТВО ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА
“СРБИЈАШУМЕ” Д.О.О. БЕОГРАД
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО „НИШ“ НИШ

На основу Одлуке вршиоца дужности директора ПД "Србијашуме" д.о.о. Београд,
број 2668 од 10.02.2026. године, ШГ “Ниш“ Ниш, као део Предузећа

ОБЈАВЉУЈЕ
ЈАВНИ ПОЗИВ
ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ
ОТВАРАЊЕМ ЗАТВОРЕНИХ ПОНУДА

Која ће се одржати дана **18.02.2026.** године (среда) са почетком у 10 сати, у просторијама ШГ „Ниш“, Ниш, **Првомајска 4/б, Ниш.**

Предмет лицитације је продаја дрвних сортимената из у шуми „на пању“, укупне дрвне запремине од **10.460,91м³**, и то:

ШУ "Ниш-Бела Паланка", ГЈ "Шљивовачки вис", одељење 25/а и ГЈ "Селичевица", одељење 28/а
ШУ „Ниш-Бела Паланка“, ГЈ „Бабичка Гора“ одељење 2/б,ц; ГЈ "Сува пл. Три локве", одељење 12/д
ШУ „Нип-Бела Паланка“, ГЈ „Каменички вис I“ одељење 29/ц, 32/е и 37/е
ШУ „Нип-Бела Паланка“, ГЈ „Каменички вис II“ одељење 2/а, 3/е
ШУ „Нип-Бела Паланка“, ГЈ „Каменички вис II“ одељење 21/ц; 22/и
ШУ „Нип-Бела Паланка“, ГЈ „Каменички вис II“ одељење 48/г, 51/ц,ф.
ШУ „Нип-Бела Паланка“, ГЈ „Сврљишке-Гул. планине“, одељење 52/б, 66/д.
ШУ „Алексинац“, ГЈ „Велики Јастребац“ одељење 3/а, 5/б, 32/б, 54/е, 55/б, 64/ц.
ШУ „Алексинац“, ГЈ „Мали Јастребац II“ одељење 39/ц,ф
ШУ „Алексинац“, ГЈ „Мали Јастребац II“ одељење 90/а,ц, 92/а,б,д,е, 103/б,д
ШУ „Алексинац“, ГЈ „Мали Јастребац I“ одељење 3/б,ц, 27/е, 34/ф.

ПРЕГЛЕД ПАРТИЈА СА ПРЕДЛОЖЕНИМ ЦЕНАМА

Партија 1

ШУ "Ниш-Бела Паланка", ГЈ "Шљивовачки вис", одељење 25/а и ГЈ "Селичевица", одељење 28/а . Укупна нето запремина 606,5 м³.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитац ију (м ³)	Почетна лицитациона цена (динара/м ³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Огревно дрво ТЛ I класе, метарско II кат	216	3.202,00	691.632,00
2	Огревно дрво ТЛ I класе, метарско I кат	381,50	3.497,00	1.334.105,50
3	Сеченица II кат	9,00	1.971,00	17.739,00
	СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО	606,5		2.043.476,50
	СВЕГА:	606,5		2.043.476,50

Почетна лицитациона цена огревног метарског дрвета примењиваће се цена по Ценовнику огревног дрвета на пању бр.134/2022-4 од 01.09.2022.год.

Предметно одељење отворена је меким камионским путем.

Почетак радова је предвиђен за други квартал 2026. године, а рок за завршетак је трећи квартал 30.09.2026. године.

Месечна динамика:, мај-173.5 м³, јун-208 м³, јул-106 м³, август-79 м³, септембар-40 м³.

Партија 2

ШУ „Ниш-Бела Паланка“, ГЈ „Бабичка Гора“ одељење 2/б,ц; ГЈ "Сува пл. Три локве", одељење 12/д; Укупна нето запремина 1686,00 м³.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара/м³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Огревно дрво ТЛ I класе-метарско II к	1.666,00	3.202,00	5.334.532,00
2	Огревно дрво ТЛ II класе-метарско II к	20,00	2.102,00	42.040,00
	СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО	1.686,00		5.376.572,00
	СВЕГА:	1.686,00		5.376.572,00

Почетна лицитациона цена огревног метарског дрвета примењиваће се цена по Ценовнику огревног дрвета на пању бр.134/2022-4 од 01.09.2022.год. Предметно одељење отворена је меким камионским путем.

Почетак радова је предвиђен за први квартал 2026. године, а рок за завршетак је трећи квартал 30.09.2026. године.

Месечна динамика: март-57 м³, април-96.3 м³, мај-490 м³, јун-456 м³, јул-384.7 м³, август-202 м³.

Партија 3

ШУ „Нип-Бела Паланка“, ГЈ „Каменички вис I“ одељење 29/ц, 32/е и 37/е. Укупна нето запремина 668,10

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара/м³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупац букве I/1	3,00	6.232,00	18.696,00
2	Трупац букве II/1	5,00	4.894,00	24.470,00
3	Трупац букве III/1	2,00	3.867,00	7.734,00
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	10,00		50.900,00
4	Огревно дрво ТЛ I класе- метарско II кат	583,50	3.202,00	1.868.367,00
5	Сеченица II кат	74,60	1.971,00	147.036,60
	СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО	658,10		2.015.403,60
	СВЕГА:	668,10		2.066.303,60

Почетна лицитациона цена техничког дрвета одређена је на основу умањења цене дрвних сортимената франко „шумскокамионски пут“ за трошкове сече, израде и привлачења дрвних сортимената на основу норми у ШУ Ниш који износе 1100,0 динара за трупе лишћара, јер се налазе у близини влака и меког камионског пута. Код огревног метарског и вишеметарског дрвета примењиваће се цена по Ценовнику огревног дрвета на пању бр.134/2022-4 од 01.09.2022.год.

Предметна одељења отворена су меким камионским путем.

Почетак радова је предвиђен за први квартал 2026. године, а рок за завршетак је други квартал 30.06.2026. године.

Месечна динамика: март-168,70 м³, април-162,80 м³, мај-126,80 м³, јун-209,80 м³.

Партија 4

ШУ „Нип-Бела Паланка“, ГЈ „Каменички вис II“ одељење 2/а, 3/е. Укупна нето запремина 611,10 м³.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара/м³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупци цера II/1 класе	6,00	3.284,00	19.704,00
2	Трупац китњака II/1	1,50	10.468,00	15.702,00
3	Трупац китњака III/1	3,00	4.933,00	14.799,00
4	Трупац букве I/1	6,00	6.232,00	37.392,00

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m³)	Почетна лицитациона цена (динара/m³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
5	Трупац букве II/1	18,00	4.894,00	88.092,00
6	Трупац букве III/1	8,00	3.867,00	30.936,00
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	42,50		206.625,00
7	Огревно дрво ТЛ I класе-метарско II кат	552,5	3.202,0	1.769.105,00
8	Сеченица ТЛ II кат	16,10	1.971,0	31.733,10
	СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО	568,60		1.800.838,10
	СВЕГА:	611,10		2.007.463,10

Почетна лицитациона цена техничког дрвета одређена је на основу умањења цене дрвних сортимената франко „шумскокамионски пут“ за трошкове сече, израде и привлачења дрвних сортимената на основу норми у ШУ Ниш који износе 1100,0 динара за трупце лишћара, јер се налазе у близини влака и меког камионског пута. Код огревног метарског и вишеметарског дрвета примењиваће се цена по Ценовнику огревног дрвета на пању бр.134/2022-4 од 01.09.2022.год.

Предметна одељења отворена су меким камионским путем.

Почетак радова је предвиђен за други квартал - мај 2026. године, а рок за завршетак је четврти квартал - октобар 31.10.2026. године.

Месечна динамика: мај-150,0 м³, јун-150 м³, јул 166,0м³, и септембар 75,1м³ и октобар 70,0м³.

Партија 5

ШУ „Нип-Бела Паланка“, ГЈ „Каменички вис II“ одељење 21/ц; 22/и. Укупна нето запремина 996,40 м³.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m³)	Почетна лицитациона цена (динара/m³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупци цера I/1 класе	13,00	5.476,00	71.188,00
2	Трупци цера II/1 класе	30,00	3.284,00	98.520,00
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	43,00		169.708,00
3	Огревно дрво ТЛ I класе- метарско I кат	767,00	3.497,00	2.682.199,00
4	Сеченица ТЛ I кат	28,90	2.431,00	64.475,90
5	Огревно дрво ТЛ I класе- метарско II кат	154,00	3.202,00	493.108,00
6	Сеченица ТЛ II кат	3,50	1.971,00	6.898,50
	СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО	953,40		3.246.681,40
	СВЕГА:	996,40		3.416.389,40

Почетна лицитациона цена техничког дрвета одређена је на основу умањења цене дрвних сортимената франко „шумскокамионски пут“ за трошкове сече, израде и привлачења дрвних сортимената на основу норми у ШУ Ниш који износе 1100,0 динара за трупце лишћара, јер се налазе у близини влака и меког камионског пута. Код огревног метарског и вишеметарског дрвета примењиваће се цена по Ценовнику огревног дрвета на пању бр.134/2022-4 од 01.09.2022.год.Предметна одељења отворена су меким камионским путем.

Почетак радова је предвиђен за први квартал - март 2026. године, а рок за завршетак је четврти квартал - новембар 30.11.2026. године.

Месечна динамика: март – 118,50м³, април – 173,50м³, мај-154,30 м³, септембар 172,50м³, октобар 165,50м³, новембар 212,10м³.

Партија 6

ШУ „Нип-Бела Паланка“, ГЈ „Каменички вис II“ одељење 48/г, 51/ц,ф. Укупна нето запремина 852,70 м³.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара/м³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупац букве I/1	3,00	6.232,00	18.696,00
2	Трупац букве II/1	5,00	4.894,00	24.470,00
3	Трупац букве III/1	2,00	3.867,00	7.734,00
4	Трупци цера II/1 класе	8,00	3.284,00	26.272,00
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	18,00		77.172,00
5	Огривно дрво ТЛ I класе- метарско II кат	797,70	3.202,00	2.554.235,40
6	Сеченица ТЛ II кат	37,00	1.971,00	72.927,00
	СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО	834,70		2.627.162,40
	СВЕГА:	852,70		2.704.334,40

Почетна лицитациона цена техничког дрвета одређена је на основу умањења цене дрвних сортимената франко „шумскокамионски пут“ за трошкове сече, израде и привлачења дрвних сортимената на основу норми у ШУ Ниш који износе 1100,0 динара за трупце лишћара, јер се налазе у близини влака и меког камионског пута. Код оградног метарског и вишеметарског дрвета примењиваће се цена по Ценовнику оградног дрвета на пању бр.134/2022-4 од 01.09.2022.год.

Предметна одељења отворена су меким камионским путем.

Почетак радова је предвиђен за други квартал - јун 2026. године, а рок за завршетак је четврти квартал - октобар 31.10.2026. године.

Месечна динамика: јун- 260,0м³, јул – 280,70м³, август – 177,0м³, септембар 50,0м³ и октобар 85,0м³.

Партија 7

ШУ „Нип-Бела Паланка“, ГЈ „Сврљишке-Гул. планине“, одељење 52/б, 66/д. Укупна нето запремина 1121,0 м³.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара/м³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Трупац букве II/1	5,00	4.894,00	24.470,00
2	Трупац букве III/1	2,00	3.867,00	7.734,00
3	Трупац смрче I/1	4,00	9.519,00	38.076,00
4	Трупац смрче II/1	10,00	7.783,00	77.830,00
5	Трупац смрче III/1	2,00	6.232,00	12.646,00
	СВЕГА ТЕХНИЧКО ДРВО	23,00		160.576,00
6	рудничко дрво четинара 16-20цм	18,00	4.854,00	87.372,00
	СВЕГА ОСТАЛО ТЕХНИЧКО ДРВО	18,00		87.372,00
7	Огривно дрво ТЛ I класе- метарско II кат	292,00	3.202,00	934.984,00
8	Огривно дрво ТЛ II класе- метарско II кат	5,00	2.102,00	10.510,00
9	Сеченица II кат	16,20	1.971,00	31.930,20
10	Огривно дрво четинара I класе- вишем II кат	124,00	2.004,00	248.496,00
11	Огривно дрво четинара II класе- вишем II кат	4,60	1.396,00	6.421,60
	СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО	441,80		1.232.341,80
	СВЕГА:	482,80		1.480.469,80

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m³)	Почетна лицитациона цена (динара/m³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
--------	--	-----------------------------------	---	---

Почетна лицитациона цена техничког дрвета одређена је на основу умањења цене дрвних сортимената франко „шумскокамионски пут“ за трошкове сече, израде и привлачења дрвних сортимената на основу норми у ШУ Ниш који износе 1100,0 динара за трупце лишћара и 1200,0 дин за трупце четинара, јер се налазе у близини влака и меког камионског пута. Код огревног метарског и вишеметарског дрвета примењиваће се цена по Ценовнику огревног дрвета на пању бр.134/2022-4 од 01.09.2022.год.

Предметна одељења отворена су меким камионским путем.

Почетак радова је предвиђен за први квартал - март 2026. године, а рок за завршетак је четврти квартал - октобар 31.10.2026. године.

Месечна динамика: март – 69,60м³, април – 93,0м³, јул – 80,0м³, август – 100,0м³, септембар 90,0м³ и октобар 50,2м³.

Партија 8

ШУ „Алексинац“, ГЈ „Велики Јастребац“ одељење 3/а, 5/б, 32/б, 54/е, 55/б, 64/ц. Укупна нето запремина 1608 м³.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m³)	Почетна лицитациона цена (динара/m³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
4	Огревно дрво ТЛ I класе, метарско. I кат	33	3.497,00	115.401,00
5	Огревно дрво ТЛ I класе, метарско II кат	1.575	3.202,00	5.043.150,00
	СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО	1.608		5.158.551,00
	СВЕГА:	1.608		5.158.551,00

Почетна лицитациона цена огревног метарског дрвета примењиваће се по Ценовнику огревног дрвета на пању бр.134/2022-4 од 01.09.2022.год.

Предметно одељење отворена је меким камионским путевима.

Почетак радова је предвиђен за други квартал 2026. године, а рок за завршетак је трећи квартал 31.08.2026. године.

Месечна динамика: април- 805 м³, мај- 301 м³, јун- 278 м³, јул- 224 м³.

Партија 9

ШУ „Алексинац“, ГЈ „Мали Јастребац II“ одељење 39/ц,ф, Укупна нето запремина 412,31 м³.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (m³)	Почетна лицитациона цена (динара/m³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Огревно дрво ТЛ I класе- метарско I кат	412,31	3.857,00	1.590.279,67
	СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО	412,31		1.590.279,67
	СВЕГА:	412,31		1.590.279,67

Почетна лицитациона цена огревног метарског дрвета примењиваће се по Ценовнику огревног дрвета на пању бр.134/2022-4 од 01.09.2022.год. увећаног за калкулативну цену сече и обарања у износу од 360 дин/м³.

Предметна одељења отворена су тврдим камионским путевима.

Почетак радова је предвиђен за први квартал 2026. године, а рок за завршетак је трећи квартал 30.09.2026. године.

У складу са упутством број 3544 од 07.03.2018. године урађени су приступни путеви, шумско камионски путеви и тракторске влаке.

Месечна динамика: фебруар-200м³, март-172 м³, јул- 451 м³, август- 410м³, септембар 454 м³.

Партија 10

ШУ „Алексинац“, ГЈ „Мали Јастребац II“ одељење 90/а,ц, 92/а,б,д,е, 103/б,д Укупна нето запремина 1.740,30 м³.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара/м³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Огревно дрво ТЛ I класе-метарско II кат	1738,60	3.202,00	5.566.997,20
2	Огревно дрво МЛ I класе-метарско II кат	1,70	2.004,00	1.921,20
	СВЕГА ОГРЕВНО ДРВО	1.740,30		5.568.918,40
	СВЕГА:	1.740,30		5.568.918,40

Почетна лицитациона цена огревног метарског дрвета примењиваће се по Ценовнику огревног дрвета на пању бр.134/2022-4 од 01.09.2022.год.

Предметно одељење отворена је меким камионским путевима.

Почетак радова је предвиђен за први квартал 2026. године, а рок за завршетак је четврти квартал 31.10.2026. године.

Месечна динамика: март- 150 м³, април – 159, м³, мај – 216,30 м³, јун – 200 м³, јул- 300 м³, август- 268 м³, септембар - 311 м³, октобар - 136 м³.

Партија 11

ШУ „Алексинац“, ГЈ „Мали Јастребац I“ одељење 3/б,ц, 27/е, 34/ф. Укупна нето запремина 826,70 м³.

Р. бр.	ДРВНИ СОРТИМЕНТИ (КЛАСА/ДЕБЉИНСКИ РАЗРЕД)	Количина за лицитацију (м³)	Почетна лицитациона цена (динара/м³) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (динара) без ПДВ-а
1	Огревно дрво ТЛ I класе-метарско I кат	434,80	3.497,00	1.520.495,60
2	Огревно дрво ТЛ II класе-метарско I кат	31,90	2.431,00	77.548,90
3	Огревно дрво ТЛ I класе – метарско II кат	360	3.562,00	1.282.320,00
	СВЕГА ПРОСТОРНО ДРВО	826,70		2.880.364,50
	СВЕГА:	826,70		2.880.364,50

Почетна лицитациона цена огревног метарског дрвета примењиваће се по Ценовнику огревног дрвета на пању бр.134/2022-4 од 01.09.2022.год.

Предметно одељење отворена је меким камионским путевима.

Почетак радова је предвиђен за други квартал 2026. године, а рок за завршетак је трећи квартал 31.12.2026. године.

Месечна динамика: април – 78,9 м³, мај – 250 м³, јун – 187,8 м³, јул- 150 м³, август – 160 м³.

Критеријум за избор најбоље понуде је највиша понуђена цена за партију.

У понуди морају бити дате јединичне цене, без ПДВ-а, за сваки дрвни сортимент који је наведен у прегледу и не могу бити ниже од почетних цена које су дате у јавном позиву. *Уколико у понуди купца не буду наведене јединичне цене за сваки дрвни сортименти понуда ће се сматрати неважећом.*

Начин плаћања: авансно плаћање, а динамика авансног плаћања биће регулисана Уговором о купопродаји.

За купљене дрвне сортименте рекламација на квалитет се не уважава.

Са купцем чија понуда буде најбоља за одређену партију, односно који је дао највећу цену, закључиће се Уговор, а уплаћена средства на име депозита осталим понуђачима се враћају.

Уколико купац који је доставио најбољу понуду одустане од куповине, од истог се задржава депозит и обавештава се купац који је доставио следећу најбољу понуду.

Уговор са купцем који је дао најбољу понуду закључиће се по предлогу Комисије која је спровела предметну лицитацију, а на основу Записника са спроведене лицитације и то у року од пет дана достављања уговора на потпис понуђачу – Купцу и уколико исти одустане од потписивања уговора губи право на повраћај уплаћеног депозита и уговор ће се закључити са купцем који је дао следећу најбољу понуду.

Уколико купац у предвиђеном року за извршење посла, од дана увођења у посао од стране продавца, не плати и преузме предвиђену количину по утврђеној динамици, уговор се сматра раскинутим, а продавац задржава право да положени депозит задржи као гаранцију за добро извршење посла.

Купац је у обавези да шумске остатке који настану приликом сече и израде дрвних сортимената уклони или их сложи на мање гомиле или редове на делове земљишта где нема подмлатка водећи рачуна да извозни путеви и правци извлачења не буду закрчени.

Депозит као услов за учешће на лицитацији, служиће као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђења за добро извршење посла са купцем који је дао најбољу понуду.

Право учешћа на лицитацији имају понуђачи који немају неизмирене обавезе према ПД "Србијашуме" д.о.о. Београд.

Право учешћа на лицитацији - отварањем затворених понуда, имају сва правна лица и предузетници која до **18.02.2026.** године, до 9⁰⁰ часова, изврше уплату депозита који ће служити као средство обезбеђења за озбиљност понуде и као средство обезбеђење за добро извршење посла по уговору, на текући рачун ПД "Србијашуме" д.о.о. Београд, ШГ „Ниш“ Ниш, који се води код Поштанска штедионица, број 200-2382680106002-19, уз напомену: **УПЛАТА ДЕПОЗИТА ЗА ЛИЦИТАЦИЈУ НА ПАЊУ НА ДАН 18.02.2026.** године.

Висина депозита износи 10% од почетне вредности партије која се лицитира, и износи:

- за партију 1. ____ 204.347,65 динара
- за партију 2. ____ 537.657,22 динара
- за партију 3. ____ 206.630,36 динара
- за партију 4. ____ 200.746,31 динара
- за партију 5. ____ 341.638,94 динара
- за партију 6. ____ 270.433,44 динара
- за партију 7. ____ 148.046,98 динара
- за партију 8. ____ 515.855,10 динара
- за партију 9. ____ 159.027,96 динара
- за партију 10. ____ 556.891,84 динара
- за партију 11. ____ 288.036,45 динара

Дрвни сортименти који су предмет продаје на наведеним локацијама могу се разгледати у периоду од 11.02.2026. године до 17.02.2026. године од 9-15 часова и уз **ОБАВЕЗНУ УНАПРЕД НАЈАВУ ЗА ШУ НИШ** Предраг Миловановић на број телефона: 064/856-46-83.

Заинтересовани за учешће на наведеној лицитацији у обавези су да своје понуде пошаљу или донесу у запечаћеној коверти са назнаком: **ЛИЦИТАЦИЈА ДРВНИХ СОРТИМЕНАТА ШГ „НИШ“ НИШ ____ ПОНУДА ЗА ПАРТИЈУ БРОЈ ____ - НЕ ОТВАРАТИ**“, на адресу ПД "Србијашуме" д.о.о. Београд, ШГ „НИШ“ Ниш, Првомајска 4/б, Ниш.

У обзир ће се узети све затворене понуде, **заведене на писарници ШГ „Ниш“ Ниш**, које се доставе лично или ако су послате поштом и стигну на наведену адресу, а **најкасније 18.02.2026. године до 9³⁰ часова**.

Неблаговремене понуде које буду пристигле после наведеног рока, неће се узети у разматрање.

У случају идентичних понуда, изабраће се понуда која је раније прispела на наведену адресу.

У разматрање се неће узети: понуде са варијантама, понуде које буду пристигле после наведеног рока, непотпуне и понуде са нижом ценом од почетне.